
2020 年 5 月吉日 

お客様各位 
シンエイ産業株式会社 
広島県三原市本郷町上北方 4084-6 

TEL 0848-86-4512 / FAX 0848-86-6163 
 
 

受注締切時間変更のご案内 
 
 
 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜り、あり

がたく厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、運送会社の集荷の時間が早くなったため、この度は誠に勝手ながら、弊社の受注

締切時間につきまして下記の通りに変更させて頂くことをご案内申し上げます。 
 つきましては、これまで以上にサービスを向上させ、営業サポート体制の充実をはかる

所存でございますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 
敬具 

 
記 

 
● AM10：30 迄にご注文の場合…当日の出荷となります 
 
● AM10：30 以降にご注文の場合…翌日の出荷となります 
 
※加工作業を伴う商品のご注文が含まれている場合、出荷日が遅延する可能性があります。 
 
ご不明な点や質問等がございましたら、弊社までお問い合わせください。 

以上 


